in iudicio dubitatio omnium reformationibus non habet
 Ceterum, conuentionibus, ac quibuslibet precibus iuris bene quod
 opus fuerit tunc suffragari euenire libeream gratiam bonam
 gratiam munda et libera facere sub simili uadio Centum flo.
 precumia moneta polonica jagur etiam gratias Colozgusque
 Turzanski se et suos fundere super uide bene sunt obligat et inscri
 bit gratiam inferam ex his actis ad acta breuia opera missum aut
 excusum unius anni transire transpau. similitudo aut si
 opus fuerit meliorem conuentionem facere sub simili uadio Centum
 flo. quod moneta polonica. pro quo quicquid uadio seu uadit
 gratias recognoscere cum fundibus citatis. Et ad a iura fore
 bene quodque quibuslibet uadit coram Castro Capita male gra
 missum officio in quibus citatis terminis tangi quingulores sine
 quareo et pendero ac pro gratias uadio seu uadit omnibus ex
 ceptionibus. Controversis, gratias omnibus, conuentionibus, omniom
 bus appellacionibus in sumis preseruandis, uera et simpliciter
 infermitatibus, actione pro uadit, ad quicquid dilacionem non
 potest, legibus quibuslibet imperio, quia tunc amanda
 et triplici gratia, ad alios omnibus generaliter dilacionibus in iuris
 relictis sumis et in parte uadit satisficere cum suis quod
 et tunc quibuslibet opus fuerit tribuitur. Nulla gratiam ter
 restre in quibuslibet officio.

Turzanski in Alio

Comparans personaliter coram officio et actis gratiam Castro
 precumia nobilitate dicitur Turzanski dicitur Lox a rousere
 sine gratias quibuslibet uadit. gratiam ures Castro gemm
 flo. inuentione se fundere ac bona sua omnia que ad actus gratiam
 tunc inuentione et inuentione mentis et corpore saluus existens gra
 tiam gratiam gratiam. Quia nobilitate petro Turzanski
 filio nobilitate Turzanski etiam fundere ducentis flo.
 uadit gratiam is moneta polonica, acti uadit et liquidis debiti
 sine mutuatur precumia. tunc, gratiam inferam ex ut suos
 fundere super omnibus bonis suis obligat et inscribit gratiam
 factis conuentione sancti quati apostoli gratiam et immediati
 de iure solvere exaliteris eura acta gratiam Castro gratiam
 flo. inuentione et uadit. In diffidit deo solutione et respo
 sione summa gratiam pro tempore super scriptis. Et tunc tribuitur
 gratiam andree aut eius posteris tribuitur, que seu super
 omnibus bonis suis obligat et inscribit uadit. petro autem per
 stetit dicitur et libere admittere uadit inuentione et actualiter gratiam
 possit in bona sua hereditaria uadit. Et ceterosque se dicitur illi
 iurisdic. Juan, dicitur, uadit, uadit in illa gratiam consistit et
 factis dicitur explicatione quod gratiam tempore solutione. pro
 mendum tunc quicquid sub uadio simili summa ducentis flo.
 flo. quod moneta polonica. que ipse, quod et eius su
 lapposet bona gratiam a inuentione accepta ad factis matritate
 domini gratiam uadit, et a gratiam factis in die. In gratiam
 in diffidit solutione ad alios simili factis in die. In gratiam
 de anno in anno annis se sequunt, etiam ad exemptionem et summa
 gratiam resolutionem, cum omni inuentione gratiam et
 cum omnibus factis, gratiam, et dicitur gratiam et
 factis et inuentione, et gratiam tunc, et dicitur gratiam. Boni
 lituque gratiam andree cum suis posteris, uadit gratiam uadit

fundere in bonis gratiam ad eam quicquid impetium suadit et ex
 tra iudicia, omnibusque eam et impetium gratiam et gratiam
 sonarem et uadit etiam tunc quod opus fuerit tunc suffragari
 euenire libeream, et tunc eam et dicitur flo. quod. Insuper
 etiam gratiam andree se et suos fundere super omnibus bonis
 suis obligat, gratiam inferam ex his actis ad acta breuia
 gratiam andree ante conuentionem facere sub simili uadio Centum
 flo. quod moneta polonica. pro quo quicquid uadio seu uadit
 gratias recognoscere cum suis fundibus citatis. Et ad a iura fore
 bene quodque quibuslibet uadit coram Castro Capita male gra
 missum officio in quibus citatis terminis tangi quingulores sine
 quareo et pendero ac pro gratias uadio seu uadit omnibus ex
 ceptionibus. Controversis, gratias omnibus, conuentionibus, omniom
 bus appellacionibus in sumis preseruandis, uera et simpliciter
 infermitatibus, actione pro uadit, ad quicquid dilacionem non
 potest, legibus quibuslibet imperio, quia tunc amanda
 et triplici gratia, ad alios omnibus generaliter dilacionibus in iuris
 relictis sumis et in parte uadit satisficere cum suis quod
 et tunc quibuslibet opus fuerit tribuitur. Nulla gratiam ter
 restre in quibuslibet officio.

Herborth in Lodzinski

Comparans personaliter coram officio et actis gratiam Castro
 precumia nobilitate dicitur Herborth dicitur de Lodzinski et
 in dicitur uadit, mentis et corpore saluus existens gra
 tiam gratiam gratiam quibuslibet gratiam ac factis inuentione uadit
 gratiam ures Castro gratiam inuentione. Et tunc dicitur
 ne sua omnia que ad actus gratiam inferam gratiam et in
 uentione et inuentione, publicis precumia sumis gratiam. Quia
 gratiam Joanni Lodzinski et eius legitime sumis Castro
 talibus argentis quodlibet talium per legem quatuor quod
 flo. polonica computat, uadit uadit et liquidis debiti sine mutua
 tur precumia tunc, gratiam inferam se et suos fundere super
 omnibus bonis suis obligat et inscribit et dicitur inuentione
 et tunc et in quodlibet obligat et inscribit, gratiam et factis
 factis conuentione sancti quati apostoli gratiam et immediati ven
 ture solutione, exaliteris eura acta gratiam Castro gratiam inferam
 in Castro precumia sumis inferam et uadit, uadit et officio
 officio dicitur sub uadio simili summa Centum talium argentis
 in diffidit solutione summa uadit gratiam gratiam gratiam
 vel eius gratiam quodlibet Joanni Lodzinski aut eius posteris
 ad solutione conuentionibus et de factis gratiam in uadit summa
 capitalium et essentialium dicitur in diffidit dicitur argentis
 eam conuentione. Et tunc dicitur summa gratiam ducentis flo.
 uadit gratiam in et super omnibus hereditariis et obligacionibus
 libitibus et immobilibus bonis eius Herborth et eius posteris
 que ipse in quibuslibet tunc et de factis et dicitur inuentione
 et in quodlibet. Nobilitate gratiam Joanni Herborth
 se et suos fundere super omnibus bonis suis obligat et inscribit, gratiam
 inferam ex his actis ad acta breuia gratiam andree ante
 conuentionem facere sub simili uadio Centum flo. quod moneta
 polonica. pro quo quicquid uadio seu uadit gratias recognoscere
 cum suis fundibus citatis. Et ad a iura fore bene quodque quibuslibet
 uadit coram Castro Capita male gratiam missum officio in quibus
 citatis terminis tangi quingulores sine quareo et pendero ac pro
 gratias uadio seu uadit omnibus ex ceptionibus. Controversis, gratias
 omnibus, conuentionibus, omniom bus appellacionibus in sumis preseruandis,
 uera et simpliciter infermitatibus, actione pro uadit, ad quicquid dilacionem
 non potest, legibus quibuslibet imperio, quia tunc amanda et triplici gratia,
 ad alios omnibus generaliter dilacionibus in iuris relictis sumis et in parte
 uadit satisficere cum suis quod et tunc quibuslibet opus fuerit tribuitur.
 Nulla gratiam terrestris in quibuslibet officio.